
EMOTER 

Essential Medical Outreach and Treatment Rescue 

 

MUDr. Lenka Karahutová | CEO & Founder  

emoter.ug@gmail.com | www.emoter.org | +421 910 337 411 

 
 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

 

Vyplněním údajů ve formuláři „Chci být Emoter“ či „Napište nám“ prohlašuji, že 

souhlasím se zpracováním osobních údajů: jméno, příjmení, email, telefonní číslo 

(dále jen „osobní údaje“) a uděluji tímto spolku EMOTER - Essential Medical 

Outreach & Treatment Rescue, z.s., se sídlem Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 

11 Praha 9, IČO: 09088199, zapsanému ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze pod spisovou značkou L 73320, e-mail: emoter.ug@gmail.com (dále 

jen „Správce“), souhlas se zpracováním mých osobních údajů uvedených v 

registračním formuláři výše a to na dobu neurčitou.  

Souhlas se zpracováním osobních údajů je definován dle nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“).  

Osobní údaje mohou být uchovávány a zpracovávány za účelem budoucí komunikace 

mezi správcem a subjektem údajů (zpracování osobních údajů, zahájení komunikace 

se subjektem, zasílání informací o aktivitách Správce, zasílání pozvánek na akce 

organizované, spoluorganizované, nebo podporované Správcem, zasílání informací o 

dalších aktivitách Správce jako je registrace na akce organizované Správcem).  

Osobní údaje nebudou v žádném případě poskytnuty třetím osobám (příjemcům).  

Subjekt údajů prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen o zpracování a ochraně 

osobních údajů, že výše uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé a jsou Správci 

poskytovány dobrovolně. Subjekt údajů má právo tento souhlas kdykoliv odvolat. 

Odvolat souhlas může Subjekt údajů zasláním e-mailu na již výše uvedenou adresu: 

emoter.ug@gmail.com. Subjekt údajů má právo si vyžádat email s vypsanými údaji, 

které poskytl, a následně je upravit, aktualizovat či odebrat z databáze. 

 

mailto:emoter.ug@gmail.com

